Gemischter Salat

I nsalata Pecorino

Insalat Tonno

Insalat Pollo

Chicken Salad

Insalata Scampi

Insalat Pecorino

Tomatensalat

Insalata Primavera

Rucola Salat

Ruccola Salat

a



Nachspeisen
@ Tiramisu

Reisgerichte

Risotto Milano

Risotto Pollo

®é

Alkoholfreie Getranke

G Apfelsaft
Q Fanta
% _l.-"'
@ Kirschsaft
Saft

@

@

.,

Schweppes Bitter Lemon

29
3€

10
4€

3€

4€

4€

4€



, )
Y /

- .
@ Schweppes Gingerale

Sprite

¥
% Bananensaft

Vorspeisen

@ Broccoli Milano

Focaccia

@ Funghi Ripieni
@ M ozzar ella caprse

Knoblauchsuppe

Minestrone

4€

3€

4€

5€

10
4€

5€

6€

4€

19
5€



. L
@ Ministrone Suppe

M accheroni Brokkoli
Maccaroni Fantasia

Scampi al Pepe

Spaghetti mit Knoblauch und Ol
Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Tonno

Spaghetti Pollo

M eer esfr ichte Spaghetti

5€

10
6€

7€

13

6€

7€

7€

7€



Spaghetti Arrabbiata

Tortelini Hawaii

0@

o

Spaghetti Napoli

Tortelini alla Panna

Tortelini Milano

0 ¢ @

Reisgerichte, normal

Risotto Funghi

@

Pizza

Bauernpizza

Calzone Spaghetti

Pizza Arrabbiata

OD

6€

6€

10
4€

6€

8€

a o1

8€

8€

8€



Pizza Calzone |

Pizza Arabbita

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza Contadina

Pizza M ozzarella

Pizzain Mailand

Pizza Palermo

Salami Pizza

M eer esfrlichte Pizza

Pizza Prosciutto

7€

8€

10
8€

16
6€

8€

10

9€

13
7€

8€



Pizza Roma

Pizza Shrimps

Pizza Huhn

Pizza Quattro Stagioini

Pizza Thunfisch

Pizza Venezia

Pizza Vier Jahreszeiten

Vier-K ase-Pizza

Pizza Spezial

Nudelgerichte

@ M accheroni Mailand

10
8€

10

8€

9€

8€

7€



5 _;". .
@ Spaghetti Alforno

a Tagliatelle Lachs

Pasta al Forno

Tagliatelle Milano

Chickenburger Hawaii

Chickenburger

Cheeseburger

Hambur ger

Beilagen

6€

10
7€

a

5€

19

24



Q Landkartoffeln
@ French fries

Croquettes

Fischgerichte

w Scampi Gorgonzola
2!

M eer esfr iichte

Gegrillte Scampi

Scampi Livornese

Fleischgerichte

10
3€

3€

10
3€

13

12

14



.
@ Hahnchen Nuggets

@ Schnitzel Spinat
@ Schnitzel Champignons

@ Schniztel Champignons

Wiener Schnitzel

ﬁ Schnitzel

Chicken Nuggets

o

13

11

11

10
9€

10

21
6€

19
6€



Fleisch & Fisch

@ Pollo alla Griglia

@ Pizza Amore

Pizza Mista
Pizza Zingara
Pizzabr ot

Pizza Spinaci

Brokkoli al Forno

8€

8€

8€

10
3€



Kalte & Warme Vorspeisen

e Gebratene Champignons
[ 4

Fleisch

-~ -
@ Pollo ala Griglia

@ M accheor ni Quattro Formaggi

@ Maccheroni Grogonzola
@ Maccheor ni Hawaii

Thunfischsalat

a



L asagne

5 /
b !

- .
@ L asagne Mailand

Antipasti - Vorspeisen

0 Mozzar ella Capres

Tagliatelle

, F
b !

@ Tagliatelle Arrabbiata

Getranke

‘fl Orangensaft
S

Al Forno

(o))

a o

10
4€



Lasagne al Forno

M accar oni Hawalii

M accaroni Milano

Spaghetti al Forno

Risotto

g

Risotto Hawaii

Pastagerichte

@ M accar oni Brokkoli
=, 1"

Omelettes

o e i
@ Omelette al Prosciutto

10
6€

7€

7€

6€



.

@ Omelette dello Chef
. .
@ Omelette Vesuvio
. .
@ Omelette Milano

Pollo - Gefllgel

)

Q Pollo Funghi

Gebratene Nudeln

@ Tagliatelle Vegetaria

Salate - Klen

@ Frutti di Mare Salat

Calzone

o

a o



Calzone

Exklusive Pizzen

g Pizza M exikana

Nudelspeisen

I
i

. . .
@ M accar oni Quattro Formaggio

LY
‘l.

Omelette - Eiergerichte

s,
@ Omelette al Funghi

Pollame - vom Hahnchen

r

o .

@ Pollo al Pepe
o . .
@ Pollo Milano

23

h oo

©

10



. F
b !

sl i, .
@ Pollo Hawaii

Pasta - Nudelgerichte

5 /
b !

il e, i .
@ M accheroni Fantasia

Lasagne al Forno

@ Cremadi Broccoli

Salate, grol3

: | Insalata Milano
,ifz ;

Pizza, 4 30cm

*, i
'\. i

i . i .
@ Pizza Gambarti

10



Uber backene Nudeln, normal

P
Fos

Py e Tortellini Spezial
Risotto-Reis

@‘“"‘“ Risotto dello Chef

Pasta - Penne-M accar oni

@ M accar oni Gorgonzola

Pizza - Klein @ 28 cm

@ Pizza Calzone |1l

Pizza Spezial M @ 28cm

a o

h oo



@ Pizza Salsicia

M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁiﬁ M eer esfr lichte

V oor ger echten

3 Zuppadi Pomodori

Nicht kategorisiert

@ Doppel Chickenburger
@ Pollo Gorgonzola

h oo



